ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2019 года                   № 35                                 г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

	За добросовестный труд и образцовое исполнение служебных обязанностей  в органах местного самоуправления города Элисты и в связи с празднованием Дня местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	объявить Благодарность Главы города Элисты следующим специалистам Администрации города Элисты:

	Долгановой
Наталье Павловне
	-
	ведущему специалисту отдела архитектуры и градостроительства;

	Санджиевой
Сагларе Викторовне

	-
	начальнику отдела бухгалтерского учета;

	Хинеевой
Надежде Ивановне
	-
	главному специалисту отдела по жилищным вопросам.

Глава города Элисты						 В.Намруев